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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71312045T

2. Data e Regjistrimit 12/01/2017
3. Emri i Subjektit ALAR Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Donika Kastrioti", pallati nr 
8, kati 3, Apartamenti nr 2/3, Tirane; 
389.222.862,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e menaxhimit dhe marketingut per 

shoqerite tregtare qe ushtrojne aktivitetin ne fushen e 
tregtimit te hidrokarbureve. Ndermietesimin ne gjetjen e 
tregjeve brenda dhe jashte vendit per blerjen dhe shitjen e 
produkteve te hidrokarbureve dhe mallra te tjera. Dhenien e 
konsulences dhe manaxhimit, suport administrativ dhe ne 
marketing me qellim menaxhimin e pronave (pasuri te 
paluajtshme), blerje, shitie, marrje dhe dhenie me qera te 
tyre. Te gjitha llojet e tjera te konsulencave ne fushen 
juridike, financiare etj. Ne fushen e ndertimi shoqeria do te 
kryeje: Projektim studim konsulence dhe ndertimin e 
objekteve civile apo industriale dhe menaxhimi i zbatimit te 
projekteve te kesaj natyre per vete dhe per te trete; Shitjen e 
objekteve te ndertuara si investitor etj. Veprimtari 
sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh 
brenda dhe jashte vendit; Agjensi informationi turistike, 
konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. Sherbime 
hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarket. Ne fushen e 
ndertimit, transportit, tregtimit me shumice e pakice te 
produkteve te hidrokarbureve, import eksport mallra, agjensi, 
servis automjetesh, tregtim i pjeseve te automjeteve, lavazh 
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si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.

Astrit Hana10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2019                Deri: 01/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritHana

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
204.222.862,00

               Natyre: 
185.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobot Mercedes, AA 961 CK 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot tip DAIMLER 
CHRYSLER me Targë AA 071 VA Tirane Tirane  TIRANE 
Lloji ATV (AUTOBOT) BENZ me Targë TR 6832 P Tirane 
Tirane  TIRANE Autobot Tip MERCEDES BENZ me Targë 
AA 678 YH Tirane Tirane  TIRANE Autobot me Targë 
ACR 258 Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mitsubishi me 
Targë AA 404 CV Tirane Tirane  TIRANE Autobot me 
Targë AA546NJ Tirane Tirane  TIRANE Autobot me Targë 
AA 944 FE Tirane Tirane  TIRANE Gjysëm Rimorkio, 
Marka ACERBI, Tipi C3, AC R 775 Tirane Tirane  TIRANE 
Autobot Tip Man me Targë AA 431 YK Tirane Tirane  
TIRANE Kokë Tërheqëse, Marka SCANIA, Tipi LA4X2ER, 
AA 535 DC Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes 
Benz ATV, me Targë AA 570 GH Tirane Tirane  TIRANE 
Lloji APV (AUTOBOT) BENZ me Targë TR 0792 P Tirane 
Tirane  TIRANE Kokë Tërheqëse MAN, TR 5517 K Tirane 
Tirane  TIRANE Autobot Tip MERCEDES BENZ me Targë 
AA 072 VA Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes 
Benz me Targë AA 148 FB Tirane Tirane  TIRANE 
Mercedes Benz me Targë TR 3170 R Tirane Tirane  
TIRANE Rimorkio Tip ROHR me Targë AGR 175 Tirane 
Tirane  TIRANE Autobot me Targë AA 544 NJ Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet Nissan AA 479 CV. Tirane 
Tirane  TIRANE Autobot me Targë AA609MD Tirane 
Tirane  TIRANE Gjysëm  Rimorkio Glahn, TR 5516 K 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot, Tip Mercedes Benz me 
Targe TR 5425 R Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio Tip 
LIDER & FICHER me Targë AGR 176 Tirane Tirane  
TIRANE Autobot me Targë AA 690 IK 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALAR Consulting
Web site: www.alarconsulting.bom
E-Mail: alarconsulting@gmail.com  
Telefon: 0692096149  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-103501-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668142-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 13.02.2018 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Nikolla Tupe",  Ap 4, Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Pjetër Bogdani, Pallati 23/1, Kati 6, Ap. 24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842298-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0486AA-93F8-4E30-BAF5-27738C91E345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17D7644-5D99-4BB7-8729-53F4667FAF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0CDA61-4421-4264-B502-E35091B84302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C809F3-B678-4B9E-9724-B7D14546CAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA7E1A7-9589-4F08-864C-D433B24379F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA7E1A7-9589-4F08-864C-D433B24379F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF57706A-999A-416A-9EE0-1E4CC2BDE3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178F87C1-A193-4799-A115-23D27198DC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178F87C1-A193-4799-A115-23D27198DC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47E29EB-4FC7-40BE-B6A6-49B854D411F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684FC324-F26C-4A5D-8D8E-9FD3C9AB5BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121EE4D4-EB3E-41C5-ADBB-CCB85ACE0AA7
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911079-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
14.08.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Konsulence ne fushen e menaxhimit dhe marketingut per shoqerite 
tregtare qe ushtrojne aktivitetin ne fushen e tregtimit te hidrokarbureve. Ndermietesimin 
ne gjetjen e tregjeve brenda dhe jashte vendit per blerjen dhe shitjen e produkteve te 
hidrokarbureve dhe mallra te tjera. Dhenien e konsulences dhe manaxhimit, suport 
administrativ dhe ne marketing me qellim menaxhimin e pronave (pasuri te paluajtshme), 
blerje, shitie, marrje dhe dhenie me qera te tyre. Te gjitha llojet e tjera te konsulencave ne 
fushen juridike, financiare etj.")          u be            ("Konsulence ne fushen e menaxhimit 
dhe marketingut per shoqerite tregtare qe ushtrojne aktivitetin ne fushen e tregtimit 
te hidrokarbureve. Ndermietesimin ne gjetjen e tregjeve brenda dhe jashte vendit per 
blerjen dhe shitjen e produkteve te hidrokarbureve dhe mallra te tjera. Dhenien e 
konsulences dhe manaxhimit, suport administrativ dhe ne marketing me qellim 
menaxhimin e pronave (pasuri te paluajtshme), blerje, shitie, marrje dhe dhenie me 
qera te tyre. Te gjitha llojet e tjera te konsulencave ne fushen juridike, financiare etj.  
Ne fushen e ndertimi shoqeria do te kryeje :Projektim studim konsulence dhe 
ndertimin e objekteve civile apo industriale dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve te 
kesaj natyre per vete dhe per te trete; Shitjen e objekteve te ndertuara si investitor 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975879-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Siguruese  dt. 04.10.2018,  Nr. 7722 
Rep., dhe Nr. 2625 Kol. Lidhur nepermjet barredhenesit Arjan Hana, Valbona Kosova  dhe 
barremarresit Banka Credins. Per krijimin e nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit si garanci per kredine qe banka Credins ka akorduar  sipas te dhenave ne 
marreveshje. Barredhenesit vendosi barre mbi kolateralin 100% te kuotave dhe e te 
drejtave lidhur me to qe z. Arjan Hana zoteron ne shoqerine ALAR Consulting shpk me 
nipt L71312045T si dhe mbi kuotat e reja qe mund te zoeroje ne te ardhmen ne kete 
shoqeri tregtare. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4128C4CE-6CF9-443E-81FE-F287F0781E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59774F96-F985-4994-B6FC-16143C65204C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59774F96-F985-4994-B6FC-16143C65204C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AAAC94-705F-4DCE-B114-3572F148B938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0167F00-27CF-4A2B-A94E-4DFC315D0505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767EA29F-C497-4A20-B0B7-5D188EE8421B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC1AEBE-299B-4383-8DA9-843A477D1F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC1AEBE-299B-4383-8DA9-843A477D1F5A
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29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146336-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Bendis Husi si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209823-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes siguruese  dt. 16.05.2019,  Nr. 4595 
Rep., dhe Nr. 1589 Kol., lidhur nepermjet barredhenesit Arjan Hana, Valbona Kosova  dhe 
barremarresit Banka Credins. Per krijimin e nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit si garanci shlyerjen e kredise se akorduar nga banka Credins ne baze te 
kontrate kredi afatgjate  Nr.6252 Rep., Nr.1588 Kol., date 16.05.2019. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-292979-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE.pdf
ALAR  SHENIME SHPJEGUESE   2018.pdf
ALAR Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indireke.xlsx
ALAR PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
ALAR Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
vendim i ortakut  2018.pdf
ALAR PASQYRA E POZICIONIT.xlsx

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355262-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.10.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Arjan Hana ne favor te 
Astrit Hana. - Largimin e administratorit Arjan Hana dhe emerimin e administratorit te ri te 
shoqerise Astrit Hana.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
01.10.2019, Nr. 9412 Rep., Nr.3112  Kol.  Depozitimi i deklarates noteriale, date 
02.10.2019, Nr. 9473 Rep., Nr. 3137 Kol., ku eshte dhene pelqimi per kalimin e 100 % te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40705D5-15CD-4DDA-936D-095691619FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A8BD20-BCDF-45B0-8E07-3D20844EC1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9883A268-731C-4F62-A9D9-DA87F817E53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9883A268-731C-4F62-A9D9-DA87F817E53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6323DCFF-C3D9-4ED5-91F2-961F1345926B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9187936-6E7E-4A1A-9CC4-E019C7942682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9187936-6E7E-4A1A-9CC4-E019C7942682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93824334-4B2F-46D6-81EF-82925F20A29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05335F82-EF64-487F-B7CC-843C28FD86C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0144E4DC-2C0C-4BEC-B624-430714BC12DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A06E7B0-742C-4E29-A9C2-B9E23918F2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB16314D-AF09-4A9B-BC81-55627D1C8A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D377AB21-3D47-467F-BE54-343FB39B0E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31796E4E-E415-418E-85FF-0B6A4264CDB4
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kuotave te shoqerise “ALAR Consulting” sh.p.k, nga z. Arjan Hana ne favor te z. Astrit 
Hana , me kusht qe edhe pas ndryshimit te pronesise , kuotat te vazhdojne te qendrojne te 
bllokuara duke mbartur te gjitha bllokimet qe aktualisht rendojne mbi to ne favor te 
shoqerise “Banka Credins” sh.a.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Hana")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Hana")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Hana")                      Nga data "01/10/2019             
Ne daten "01/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Arjan Hana")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443835-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.11.2019 ku 
eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit .  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "204.222.862,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "204.222.862,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Hana")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("204.222.862,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460197-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.01.2020 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, kulla Nr.1, Kati 13;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB9211E-3A0D-466E-A75B-5B69DF0E35C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB9211E-3A0D-466E-A75B-5B69DF0E35C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520F72BE-74D5-4DBC-B9C7-5EC06BCDDAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2FB190-21D7-4572-9B81-A09D6B3265FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24515C20-C892-4E26-9B97-AF29A25F207E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C729AB-71B9-410A-BDE7-A1EAA78DFF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2E3019-6268-4A29-9022-DC9A7AF1CCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2E3019-6268-4A29-9022-DC9A7AF1CCCD
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Nikolla Tupe",  Ap 4, Kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468556-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.11.02.2020, për hapje dhe mbyllje të 
disa adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio Tip ROHR me Targë AGR 175;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm  Rimorkio Glahn, TR 5516 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me Targë AA 148 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokë Tërheqëse MAN, TR 5517 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mitsubishi me Targë AA 404 CV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Tip Man me Targë AA 431 YK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 678 YH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 072 VA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me Targë ACR 258;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me Targë AA 544 NJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio, Marka ACERBI, Tipi C3, AC R 775;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me Targë AA 690 IK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz ATV, me Targë AA 570 GH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me Targë AA 944 FE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji APV (AUTOBOT) BENZ me Targë TR 0792 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Mercedes, AA 961 CK;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDD9ED6-ED19-408F-B846-4933F88E00B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDD9ED6-ED19-408F-B846-4933F88E00B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA8DCA3-41C9-4B5A-9676-B8B8DC048F78
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me Targë AA609MD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokë Tërheqëse, Marka SCANIA, Tipi LA4X2ER, AA 535 DC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me Targë AA546NJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio Tip LIDER & FICHER me Targë AGR 176;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji ATV (AUTOBOT) BENZ me Targë TR 6832 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me Targë TR 3170 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot tip DAIMLER CHRYSLER me Targë AA 071 VA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475025-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 30.01.2020  Nr. 907 
Rep., Nr. 340 Kol., lidhur midis Astrit Hana (Barrdhenes) dhe  Banka Credins  sh.a  
(Barremarres).

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593605-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
GJOBE PER VONESE.pdf
ALAR PASQYRA E KAPITALIT .xlsx
ALAR SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
raport i ecurise.pdf
ALAR VENDIMI I ORTAKUT.pdf
ALAR BILANCI .xlsx
ALAR PASQYRA E PERFORMANCES .xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A650D81-1F8D-4D20-8EB8-1E0880AEB6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A650D81-1F8D-4D20-8EB8-1E0880AEB6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56185139-7EAE-4D18-8D73-9B828C03A802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B10F5B-4175-4A35-B7A5-054C53272133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E954D1-6064-43F9-8306-6076858195D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E954D1-6064-43F9-8306-6076858195D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8336370-F67C-4524-9370-E2FC7CFF888B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8BCE1E-3092-4767-917E-BB8DC48E38CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CF5FF0-DB53-4833-B148-A644140191C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD807C82-3CEF-475A-B686-E3D6CF529927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F008F1-6E7E-4630-BCF5-4216FEC89BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D2B674-EBDA-4BED-B1F9-D541C240EAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E279042B-C540-4638-B580-25A27A515CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C171EB-5B50-4F00-933D-B84E71642631
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ALAR PASQYRA E FLUKSIT.xlsx

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597042-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 02.09.2020  Nr. 
4805Rep., Nr.1830 Kol.., lidhur midis Astrit Hana (Barredhenes) dhe  Banka Credins  
SHA(Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi 100% te kuotave dhe te 
drejtave ne lidhje me to qe zoteron Astrit Hana ne shoqerine ALAR Consulting SHPK si 
dhe mbi kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599999-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.10.2020, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Nissan AA 479 CV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot, Tip Mercedes Benz me Targe TR 5425 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643460-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.01.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Konsulence ne fushen e menaxhimit dhe marketingut per shoqerite 
tregtare qe ushtrojne aktivitetin ne fushen e tregtimit te hidrokarbureve. Ndermietesimin 
ne gjetjen e tregjeve brenda dhe jashte vendit per blerjen dhe shitjen e produkteve te 
hidrokarbureve dhe mallra te tjera. Dhenien e konsulences dhe manaxhimit, suport 
administrativ dhe ne marketing me qellim menaxhimin e pronave (pasuri te paluajtshme), 
blerje, shitie, marrje dhe dhenie me qera te tyre. Te gjitha llojet e tjera te konsulencave ne 
fushen juridike, financiare etj.  Ne fushen e ndertimi shoqeria do te kryeje :Projektim 
studim konsulence dhe ndertimin e objekteve civile apo industriale dhe menaxhimi i 
zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete dhe per te trete; Shitjen e objekteve te 
ndertuara si investitor etj.")          u be            ("Konsulence ne fushen e menaxhimit dhe 
marketingut per shoqerite tregtare qe ushtrojne aktivitetin ne fushen e tregtimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0615A04B-1AA3-4FE9-AD8B-940AD22DF08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7AD74C-4AAC-4144-9652-2BC1AB425F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7AD74C-4AAC-4144-9652-2BC1AB425F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC001AA-3DED-450C-ACFB-38CDFB961A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D48B06-A575-4305-9AD5-A8E7B801B871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B796F892-8619-405C-8676-4EC4CE33DD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559742B8-0C7E-4F0E-A1AE-5C4D426EB545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559742B8-0C7E-4F0E-A1AE-5C4D426EB545
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hidrokarbureve. Ndermietesimin ne gjetjen e tregjeve brenda dhe jashte vendit per 
blerjen dhe shitjen e produkteve te hidrokarbureve dhe mallra te tjera. Dhenien e 
konsulences dhe manaxhimit, suport administrativ dhe ne marketing me qellim 
menaxhimin e pronave (pasuri te paluajtshme), blerje, shitie, marrje dhe dhenie me 
qera te tyre. Te gjitha llojet e tjera te konsulencave ne fushen juridike, financiare etj. 
Ne fushen e ndertimi shoqeria do te kryeje: Projektim studim konsulence dhe 
ndertimin e objekteve civile apo industriale dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve te 
kesaj natyre per vete dhe per te trete; Shitjen e objekteve te ndertuara si investitor 
etj. Veprimtari sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh brenda 
dhe jashte vendit; Agjensi informationi turistike, konsulence tregtare e sherbime te 
ngjashme me to. Sherbime hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarket. Ne fushen e 
ndertimit, transportit, tregtimit me shumice e pakice te produkteve te 
hidrokarbureve, import eksport mallra, agjensi, servis automjetesh, tregtim i pjeseve 
te automjeteve, lavazh si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702381-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese, Nr.441 Rep., Nr. 259 Kol 
datë 30.04.2021, me pale: Barrëdhënës: Z. Astrit Hana me 100% te kuotave te shoqërise 
tregtare “ALAR Consulting” SHPK me nipt L71312045T.    Barrëmarrës “ Banka 
Credins” SHA, Nipt K31608801O, me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi pasuritë e 
luajtshme të Barrëdhënësit, si garanci për huanë e akorduar nga “Banka Credins” SHA. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779665-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Donika Kastrioti", pallati nr 8, kati 3, Apartamenti nr 2/3, Tirane;;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, kulla Nr.1, Kati 13;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B432F6B2-401B-4788-9352-A5C4BB2EA11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16E4EF4-38B7-4BC3-ADDF-B3A2DC493467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16E4EF4-38B7-4BC3-ADDF-B3A2DC493467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DD54FF-29E9-4284-8C03-45F6ECD82D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A816F88-4479-413C-BEBC-9F5F82DB26E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A816F88-4479-413C-BEBC-9F5F82DB26E9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-805596-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.10.2021 për emërimin e 
shoqërisë “Kreston Albania” SHPK   për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827920-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i akteve per zmadhimin e kapitalit ne natyre
Vlera e Kapitalit ishte            "204.222.862,00"          u be            "389.222.862,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "204.222.862,00"          u be            "389.222.862,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Hana")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("185.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833849-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_Alar Consulting 2020.xlsx
Raport Performance.pdf
3. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_Alar Consulting 2020.xlsx
Shenime.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Gjobe per deklarim te vonuar PF 2020_Alar Consulting.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_Alar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33436BB0-1834-4A80-9928-2A216777EC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33436BB0-1834-4A80-9928-2A216777EC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F5AAA4-98F4-479D-B695-2CC5B07CA2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F867C056-7013-4930-AAB5-064D3E97C84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC43F081-54B3-4BBE-A248-3FB882E4C6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC43F081-54B3-4BBE-A248-3FB882E4C6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2B552E-CBFB-4F2D-8913-B88E2AE30105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4549669-3989-47A3-B856-ECC07E988275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F25ED5-FAC7-4E87-9489-2284AD8BE051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8282DB5B-58A6-4284-ACDB-8D2EEFBFAADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8282DB5B-58A6-4284-ACDB-8D2EEFBFAADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C6483E-14F1-4334-BF03-97CB987E596A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6703E050-59F3-4940-A6F4-C2E38AA83D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD2D08F-5798-4289-8C67-822D78A07DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551465BD-B0A6-4317-898F-B58CB4821129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEE11EF-D6B6-444C-9EA2-806F2DB39AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0626DCF4-BD46-4ABB-9B3C-13E1140F46F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E903EF-0994-43F5-9404-E6CC3F71F5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C3D43A-5DA2-4CEF-A817-D5EBE926563F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA70DA3B-D7F7-4874-AD35-96F2CED2ADB9


12

Consulting 2020.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar_Alar Consulting 2020.xlsx
Vendimi i Ortakut 2020_Alar Consulting.pdf

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958575-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_Alar Consulting 2021.xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_Alar 
Consulting 2021.xlsx
Rap.i performances Alar Consulting.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar_Alar Consulting 2021.xlsx
3. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_Alar Consulting 2021.xlsx
Shpjegime te tjera.pdf
Alar Consulting_Shenime Shpjeguese.pdf
Vendimi i Ortakut 2021_ALAR Consulting Shpk.pdf
Alar Consulting_Shenime Shpjeguese.pdf

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA70DA3B-D7F7-4874-AD35-96F2CED2ADB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F4CF6A-2C48-481B-A28A-2521584B3A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D6BF84-311D-4A49-BE52-1EAE40F155A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BD0A27-EBE9-41AE-A822-05DC462C282B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB76544E-8CAE-4996-9412-BFFC85E4CB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB76544E-8CAE-4996-9412-BFFC85E4CB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079235BE-1CE8-4812-BD2A-E5CC5D6D358C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2621A8-3EEA-41BD-B8E3-4EAA8F7AAB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED4CFC7-0875-424A-A130-50BC124601EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2087BE4E-D161-4E9F-948D-1F626B3DF20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A68366C-EAB3-4C0D-8C6A-EAE4AC41EB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD38D1B7-E90E-4A6C-BA09-015B6ACFFE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0829C838-99BD-44F6-A0D2-55E97AD7529E

